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LASER 400V /3000W
FIBER 3000X1500

MANIPULATOR 
SPAWALNICZY 2500WPLAZMA SPAWALNICZA

400V/28A
STÓŁ MONTAŻOWY

PRASA

STANOWISKO 
SPAWALNICZE

STANOWISKO 
SPAWALNICZE

STANOWISKO 
SPAWALNICZE

STANOWISKO 
SPAWALNICZE

STANOWISKO 
SPAWALNICZE

STANOWISKO 
SPAWALNICZE

CENTRALNY FILTR 
POWIETRZA

ROZDZIELACZ
CENTRALNRGO
OGRZEWANIA

Sala lekcyjna - spawalnia0.1
111,5 m2 posadzka betonowa

Pokój Nauczycielski0.2
12,5 m2 gres

Aneks  socjalny0.3
4,5 m2 gres

Komunikacja0.4
12,2 m2 Gres

Komunikacja0.5
17,2 m2 Gres

Pom. gosp.0.6
2,7 m2 gres

WC K / Niepełnosprawny0.7
5,5 m2 Gres

WC N0.9
1,3 m2 Gres

Łazienka0.8
4,2 m2 gres

Sala lekcyjna0.10
91,9 m2 Gres

Szatnia brudna0.11
7,4 m2 gres

WC0.12
1,4 m2 Gres

Łazienka0.13
4,7 m2 gres

Szatnia czysta0.14
4,9 m2 gres

Komunikacja0.15
16,5 m2 Gres

Szatnia0.16
8,4 m2 gres

Szatnia0.17
5,7 m2 gres

Łazienka0.19
3,1 m2 gres

Komunikacja0.22
3,7 m2 Gres

WC0.20
1,3 m2 Gres

Magazyn0.21
23,1 m2 gres
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14 x 17,3 cm
30,0 cm
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Zestawienie pomieszczeń parteru
Nr 

pom.
0.1
0.2
0.3
0.4
0.5
0.6
0.7
0.8
0.9
0.10
0.11
0.12
0.13
0.14
0.15
0.16
0.17
0.19
0.20
0.21
0.22

Nazwa 
pomieszczenia

Sala lekcyjna - spawalnia
Pokój Nauczycielski
Aneks  socjalny
Komunikacja
Komunikacja
Pom. gosp.
WC K / Niepełnosprawny
Łazienka
WC N
Sala lekcyjna
Szatnia brudna
WC
Łazienka
Szatnia czysta
Komunikacja
Szatnia
Szatnia
Łazienka
WC
Magazyn
Komunikacja

Podłoga

posadzka betonowa
gres
gres
Gres
Gres
gres
Gres
gres
Gres
Gres
gres
Gres
gres
gres
Gres
gres
gres
gres
Gres
gres
Gres

Pow. 
(m2)
111,5
12,5
4,5
12,2
17,2
2,7
5,5
4,2
1,3
91,9
7,4
1,4
4,7
4,9
16,5
8,4
5,7
3,1
1,3
23,1
3,7

343,7 m²

Meble

Nazwa

1

2

3

4

5
6

6

7

9

10

11

12

14

15

16

Rzut Opis
Szafka  metalowa jak do szatni pracowniczej 
układ : 3x2 szafki
Szafka  metalowa jak do szatni pracowniczej 
układ : 2x2 szafki
Szafka  metalowa jak do szatni pracowniczej 
układ : 6x2 szafki
Szafka  metalowa jak do szatni pracowniczej 
układ : 8x2 szafki
Monitor 75"
Regał 160x60cm o dużej nośności

Regał 160x60xm o dużej nośności
Stół szkolny dwuosobowy konstrukcji metalowej 
z blatem zmywalnym
krzesła szkolne stalowa konstukcja malowana 
proszkowo siedzisko ze sklejki
ławka z siedziskami na konstrukcji  metalowej 
malowanej proszkowo
blat z laminatu 225x60cm
Szafka z płyty meblowej z frontami zamykanymi 
na zamki patentowe. Dokładny układ należy 
ustalić z Inwestorem
Blat z laminatu( 245x60cm)  zlewem 
jednokomrowym ze stali nierdzewnej z 
wyposażeniem

Stół z blatem zmywalnym i komplet 5 krzeseł o 
konstrukcji metalowej malowanej proszkowo z 
siedziskami ze sklejki

Tablica suchościeralna 170x100 cm

Ilość

3

1

1

2

1
1

4

5
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1
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1

1

T Wyposażenie stałe
Nazwa

kurtyna 
powietrzna 
na zimne 
powietrze
odpływ 
liniowy
P

S

U

UN

WC

WCN

Zg

Rzut Opis

kurtyna powietrzna na zimne 
powietrze

Odpływ liniowy L=110cm

Zestaw prysznicowy
stelaż podtynkowy z spłuczką do 
montażu miski ustępowej
umywalka ceramiczna z 
wyposażeniem
Umywalka dla osób 
niepełnosprawnych z zestawem 
poręczy stałych
Miska ustępowa ceramiczna
Miska ustępowa dla osób 
niepełnosprawnych z zestawem 
poręczy stałą i ruchomą

Zlew gospodarczy ze stali nierdzewnej

Ilość

1

3

3

4

4

1

3

1

1
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PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA BUDYNKU 
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